
Položka Popis položky k nacenění Jednotka položky 

Cena za jednotku 

položky                    

(v Kč bez DPH)

Předpokládaný * 

počet položek 

celkem

Cena za položku 

celkem

1.1.1
Realizační projekt v rozsahu pro Pilotní projekt a 

Projektové specifikace Pilotního projektu 

Celek (cena za 

celou položku)
1

1.1.2
Realizace Pilotního projektu (Etapa A+B) - bez 

telemetrických jednotek

Celek (cena za 

celou položku)
1

1.2.1 Vozidla A (výstražné a předzvěstné vozíky)
dodávka a montáž 

1 Ks
28

1.2.2 Vozidla B (nákladní vozidla)
dodávka a montáž 

1 Ks
30

1.2.3 Vozidla C (mechanizace)
dodávka a montáž 

1 Ks
7

1.2.4 Vozidla D (osobní a dodávková vozidla)
dodávka a montáž 

1 Ks
14

1.2.5 Vozidla E (svahové sekačky)
dodávka a montáž 

1 Ks
2

1.2.6 Nástavby N1 (sypačové nástavby)
dodávka a montáž 

1 Ks
9

1.2.7 Nástavby N2 (sekačka)
dodávka a montáž 

1 Ks
3

1.2.8 Nástavby N3 (radlice)
dodávka a montáž 

1 Ks
9

2.1.1
Realizační projekt (ISUD) dopracování a finalizace na 

základě výsledků Pilotního projektu

Celek (cena za 

celou položku)
1

2.1.2 Vývoj, implementace, integrace a testování ISUD
Celek (cena za 

celou položku)
1

2.1.3 Pořízení HW infrastruktury (Dodaný HW) **
Celek (cena za 

celou položku)
1

2.1.4
Nasazení ISUD na střediska Objednatele (maximálně 

21 středisek)

Celek (cena za 

celou položku)
1

2.1.5 Pořízení licenčního SW ***
Celek (cena za 

celou položku)
1

2.1.6 Školení
Celek (cena za 

celou položku)
1

2.1.7 Vytvoření a dodání dokumentace v rozsahu dle ZD
Celek (cena za 

celou položku)
1

2.1.8
Ostatní (cena za ostatní položky Realizačního 

projektu nezahrnuté v položkách 2.1.1 až 2.1.6)

Celek (cena za 

celou položku)
1

2.2.1 Vozidla A (výstražné a předzvěstné vozíky)
dodávka a montáž 

1 Ks
385

2.2.2 Vozidla B (nákladní vozidla)
dodávka a montáž 

1 Ks
405

2.2.3 Vozidla C (mechanizace)
dodávka a montáž 

1 Ks
97

2.2.4 Vozidla D (osobní a dodávková vozidla)
dodávka a montáž 

1 Ks
204

2.2.5 Vozidla E (svahové sekačky)
dodávka a montáž 

1 Ks
31

2.2.6 Nástavby N1 (sypačové nástavby)
dodávka a montáž 

1 Ks
168

2.2.7 Nástavby N2 (sekačka)
dodávka a montáž 

1 Ks
95

Příloha č. 8 - Specifikace nabídkové ceny

zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem „Informační systém pro údržbu dálnic (ISUD)“

1. PILOTNÍ PROJEKT

2.2 Realizační projekt - Dodávka a montáž  telemetrických jednotek

CENA ZA ETAPU 1 - PILOTNÍ PROJEKT  (bez telemetrických jednotek)

1.2 Pilotní projekt - dodávka a montáž telemetrických jednotek

1.1 Pilotní projekt (bez telemetrických jednotek)

CENA CELKEM ZA PILOTNÍ PROJEKT (včetně dodávky a montáže telemetrických jednotek)

2. REALIZAČNÍ PROJEKT 

CENA ZA PILOTNÍ PROJEKT - DODÁVKA A MONTÁŽ TELEMETRICKÝCH JEDNOTEK

2.1 Realizační projekt (bez telemetrických jednotek)

CENA ZA ETAPU 2 - REALIZAČNÍ PROJEKT (bez telemetrických jednotek)



2.2.8 Nástavby N3 (radlice)
dodávka a montáž 

1 Ks
199

2.2.9 Nástavby N4 (sněhová fréza)
dodávka a montáž 

1 Ks
5

3.1. Servisní služby, včetně SW a HW maintenance měsíc 48

3.2. Služby rozvoje člověkohodina 1500

3.III
Dodatečné dodávky a montáže telemetrických 

jednotek

3.3.1 Vozidla A (výstražné a předzvěstné vozíky)
dodávka a montáž 

1 Ks
78

3.3.2 Vozidla B (nákladní vozidla)
dodávka a montáž 

1 Ks
74

3.3.3 Vozidla C (mechanizace)
dodávka a montáž 

1 Ks
12

3.3.4 Vozidla D (osobní a dodávková vozidla)
dodávka a montáž 

1 Ks
31

3.3.5 Vozidla E (svahové sekačky)
dodávka a montáž 

1 Ks
8

3.3.6 Nástavby N1 (sypačové nástavby)
dodávka a montáž 

1 Ks
31

3.3.7 Nástavby N2 (sekačka)
dodávka a montáž 

1 Ks
20

3.3.8 Nástavby N3 (radlice)
dodávka a montáž 

1 Ks
31

3.3.9 Nástavby N4 (sněhová fréza)
dodávka a montáž 

1 Ks
4

3.4 Služby oprav (mimozáruční opravy)

3.4.1 Demontáž **** telemetrické jednotky (GPS)
demontáž u 1 

vozidla
75

3.4.2 Přemontáž ***** telemetrické jednotky (GPS) přemontáž 1 ks 300

3.4.3
Základní vzdálená kontrola všech funkcí včetně 

vyhotovení zápisu o kontrole

1 kontrola 1 

vozidla
50

3.4.4 Výměna SIM
výměna u 1 

vozidla
10

3.4.5 Výměna FM z důvodu nové funkcionality
výměna u 1 

vozidla
50

3.4.6
Výměna antény GPS/GSM včetně dodávky nové 

antény

výměna u 1 

vozidla
50

3.4.7 Doprava - servisní km****** 1 km 10000

3.4.8 Cena práce - servis HW člověkohodina 1000

3.4.9 Cena práce - servis vzdálený člověkohodina 1000

****** Cena za dopravu bude samostatně účtována pouze v případě dalších servisních zásahů blíže nespecifikovaných v jednotlivých položkách oddílu 1., 2., a 3. Cena 

jednotlivých položek uvedených v oddílech 1., 2. a 3., včetně dodávek a montáže telemetrických jednotek a dalších konkrétně definovaných servisních zásahů cenu dopravy 

zahrnuje již v rámci jednotkové ceny za položku a nebude tedy účtována samostatně.

3. Podpora a provoz systému ISUD včetně mimozáručních oprav

***** Přemontáží se rozumi demontáž telemetrické jednotky z jednoho vozidla a její montáž na jiné (druhé) vozidlo včetně celkového zprovoznění této telemerické jednotky a 

a zavedení jednotky do ISUD.

CENA ZA REALIZAČNÍ PROJEKT - DODÁVKA A MONTÁŽ TELEMETRICKÝCH JEDNOTEK

CENA CELKEM ZA REALIZAČNÍ PROJEKT (včetně dodávky a montáže telemetrických jednotek)

CENA CELKEM ZA PODPORU A PROVOZ ISUD VČETNĚ MIMOZÁRUČNÍCH OPRAV

**** Demontáží telemetrické jednotky (GPS) se rozumí demontáž vadné či jinak nefunkční telemetrické jednotky z vozidla (např. v případě výměny telemetrické jednotky za 

novou). 

* Jedná se o předpokládaný počet jednotek v okamžiku zahájení zadávacího řízení. Skutečný počet jednotek se může v době realizace lišit (tj. může být nižší nebo i vyšší, než je 

předpokládaný počet jednotek) a bude určen na základě akuálních potřeb zadavatele.To se netýká položek s uvedenou jednotkou "Celek (cena za celou položku)"

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA PRO ÚČELY HODNOCENÍ

*** Uchazeč současně uvede přílohou této specifikace nabídkové ceny podrobný seznam všech licenčních SW s uvedením ceny za pořízení každého licenčního SW a ceny za SW 

maintenance za 1 kalendářní měsíc. Cena za SW maintenance tvoří součást ceny za Servisní služby dle bodu 3.1. této specifikace nabídkové ceny.

** Uchazeč současně uvede jako samostatnou přílohu této specifikace nabídové ceny podrobnou specifikaci dodaného HW (za dodaný HW není pro tyto účely považována 

dodávka a montáž telemetrických jednotek) s uvedením podrobné kalkulace nabídkové ceny za dodaný HW, tj. za jednotlivé položky (part number) dodaného HW.  


